第１号様式（第８関係）

年 月 日

調布市長　 宛

申請者 住　　所

マンション名

役職名・氏名 ㊞

調布市分譲マンション管理アドバイザー派遣事業利用申請書

　　調布市分譲マンション管理アドバイザー派遣事業を利用したいので，次のとおり申請します。

1 派遣希望内容

1 管理組合の設立，運営，管理規約等に関すること

2 管理費，修繕積立金等の財務に関すること

3 管理委託契約の契約等に関すること

4 修繕計画の作成や修繕積立金等の設定に関すること

6 その他マンションの維持管理に関すること

7 マンションへの電気自動車等用の充電設備設置に関すること

年 月 日 時 分 ～

年 月 日 時 分 ～

 申請日 年 月 日

 派遣コース名

※ 派遣希望日は，申請日から少なくとも３０日以上空けて御記入ください。

2 連絡先（通知等送付先）

住所 〒

氏名

電話番号

メールアドレス

（ 表 ）

 派遣コース
 （希望のコースの１
    つにチェックをし
    て下さい)

5-①
修繕工事検討段階での相談（建物・設備等の劣化状況の調査・診断
及び修繕工事の検討組織、修繕工事の方式等）に関すること

5-②
修繕工事準備段階での相談（修繕工事の内容、業者選定の仕方、合
意形成等）に関すること

 派遣希望日
 第１希望日

 第２希望日

 派遣時相談場所

 前回申込み内容
（該当者のみ）

3 分譲マンションの概要

➀　派遣コース１，２又は３を申請された方が，コースの相談内容の他に聞きたい事項があれば

　次の項目に〇をつけてください。

　（３つ以内）

1 理事会 2 総会手続 3 未収入金の督促 4 管理組合財産の取扱い

5 損害保険　 6 ペット飼育 7 相隣関係（音に関することを含む。）

8 駐車場 9 共有地 10 生活上のマナー

11 その他（内容を具体的に記入）

②　派遣コース４又は５を申請された方が，コースの相談内容の他に聞きたい事項があれば

　次の項目に〇をつけてください。

　（３つ以内）

1 リフォーム 2 建物・設備の不具合（専用・共用） 3 施工方法

4 修繕工事の優先順位 5 見積書の取り方

6 その他（内容を具体的に記入）

③　派遣コース６を申請された方は，相談内容を具体的にお書きください。

3 個人情報の取扱い及び違約金等について

申請者氏名 ㊞

　(注) 申請者氏名の記載を自署で行う場合は，押印を省略することができる。

　調布市分譲マンション管理アドバイザー派遣事業の利用の可否を決定するため，市がその保有する申請
者（ その属する世帯の構成員を含みます。以下同じ。 ）の個人情報を調査すること，及び，当該事業の利用
承認を受けた場合にあっては，申請者の個人情報を委託機関に提供することに同意します。
　また，当該事業の利用承認後の辞退により発生した違約金については，申請者が委託機関が指定する金
額を納入することを承諾します。

　区分所有者数 　　　　　　　人

　形態 　　　　　　　　　　単棟型・団地型・複合型

　管理形態
　自主管理・全部委託・一部委託
　　　　　（委託管理会社名　　　　　　　　　　　　　　　　）

( 裏 )

　建築年度 年度

　棟数・戸数 　　　　　　　棟　　　　　　戸